dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2022 ropa.
Mosuuunsa CBepeHuna

daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO LLenomeHueB OMutpuin EBreHbeBumy

HomMmep B peecTpe uneHos POO 010495
[laTa BKJIlOYEeHUA B peecTp 17.11.2020
ynexnos POO
lop. 1Muo
Homep P t OObBLEeKT OLeHKM,
3aKJsyuBLUee haTa Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .
AO0roBop Ha cocTaBsieHus onpepenseMon
06 KBannduKaLMoOHHOro
npoeepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTTecraTa
OLEHKMU
OO0 "Mporpecc PbiHO4YHa
354/1-22 porp 04.07.2022 KsapTupa bIHOTHAA 1
KoHcanTunr" NINKBUOALMOHHAsA
00O "Mporpecc PbliHOYHasa n
355/1-22 porPp 05.07.2022 KsapTupa
KoHcanTunHr JNKBNAALNOHHASA
00O "Mporpecc PbiHOYHasa n
366/1-22 PorPp 05.07.2022 KsapTupa
KoHcanTuHr JNKBNAALNOHHASA
000 "Mporpecc PbiHOYHasa n
372/1-22 P p" 05.07.2022 [loM C 3eMenbHbIM Y4aCTKOM
KoHcanTuHr JNKBNAALNOHHASA
00O "Mporpecc PbiHOYHasa n
373/1-22 P p" 05.07.2022 3eMesibHbIN y4acToK
KoHcanTuHr JMKBUOALMNOHHASA
000 "Mporpecc .
374/1-22 N 06.07.2022 3eMesibHbIN y4acToK PblHOYHaA
KoHcanTunHr
000 "Mporpecc PbiHOYHasa n
375/1-22 .\ 06.07.2022 KsapTupa
KoHcanTunHr JNKBUAALNOHHASA
OO0 "Mporpecc PbiHO4YHasa n
376/1-22 porp 06.07.2022 KsapTupa
KoHcanTuHr JNKBNAALNOHHASA
OO0 "Mporpecc PbiHoYHasa n
377/1-22 P p" 06.07.2022 [loM C 3eMesIbHbIM Y4aCTKOM
KoHcanTunHr JNKBNAALNOHHASA
00O "Mporpecc PbiHOYHasa n
378/1-22 porp 06.07.2022 KsapTupa

KoHcanTuur"

NNKBUAaUMNOHHaA



382/1-22

383/1-22

385/1-22

386/1-22

393/1-22

395/1-22

397/1-22

414/1-22

415/1-22

419/1-22

420/1-22

421/1-22

423/1-22

427/1-22

428/1-22

435/1-22

000 "Mporpecc
KoHcanTuur"

000 "Mporpecc
KoHcanTuur"

000 "Mporpecc
KoHcanTuur"

000 "Mporpecc
KoHcanTnHr"

00O "Mporpecc
KoHcanTtnHr"

00O "Mporpecc
KoHcanTunr"

000 "Mporpecc
KoHcanTuur"

000 "Mporpecc
KoHcanTuur"

000 "Mporpecc
KoHcanTuur"

000 "Mporpecc
KoHcanTuur"

000 "Mporpecc
KoHcanTnHr"

00O "Mporpecc
KoHcanTnHr"

00O "Mporpecc
KoHcanTunr"

00O "Mporpecc
KoHcanTunr"

000 "Mporpecc
KoHcanTuur"

000 "Mporpecc
KoHcanTuur"

07.07.2022

07.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

11.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

18.07.2022

18.07.2022

18.07.2022

19.07.2022

19.07.2022

19.07.2022

19.07.2022

19.07.2022

20.07.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

oM c 3eMesibHbIM Yy4aCTKOM

KBapTupa

oM C 3eMeNibHbIM Yy4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

oM € 3eMeNlbHbIM Yy4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblIHOYHa4

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBUOaUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHaA



436/1-22

438/1-22

440/1-22

441/1-22

442/1-22

443/1-22

505/1-22

510/1-22

511/1-22

513/1-22

517/1-22

518/1-22

520/1-22

522/1-22

523/1-22

539/1-22

000 "Mporpecc
KoHcanTuur"

000 "Mporpecc
KoHcanTuur"

000 "Mporpecc
KoHcanTuur"

000 "Mporpecc
KoHcanTnHr"

00O "Mporpecc
KoHcanTtnHr"

00O "Mporpecc
KoHcanTunr"

000 "Mporpecc
KoHcanTuur"

000 "Mporpecc
KoHcanTuur"

000 "Mporpecc
KoHcanTuur"

000 "Mporpecc
KoHcanTuur"

000 "Mporpecc
KoHcanTnHr"

00O "Mporpecc
KoHcanTnHr"

00O "Mporpecc
KoHcanTunr"

00O "Mporpecc
KoHcanTunr"

000 "Mporpecc
KoHcanTuur"

000 "Mporpecc
KoHcanTuur"

20.07.2022

20.07.2022

21.07.2022

21.07.2022

21.07.2022

21.07.2022

22.07.2022

22.07.2022

22.07.2022

25.07.2022

25.07.2022

25.07.2022

26.07.2022

27.07.2022

27.07.2022

28.07.2022

KBapTupa

3eMeJbHbIN y4acToK

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

oM € 3eMeNibHbIM Yy4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

oM ¢ 3eMesibHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHa4

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBUOaUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHaA



540/1-22

542/1-22

543/1-22

544/1-22

545/1-22

546/1-22

548/1-22

561/1-22

563/1-22

571/1-22

573/1-22

576/1-22

578/1-22

580/1-22

584/1-22

585/1-22

000 "Mporpecc
KoHcanTuur"

000 "Mporpecc
KoHcanTuur"

000 "Mporpecc
KoHcanTuur"

000 "Mporpecc
KoHcanTnHr"

00O "Mporpecc
KoHcanTtnHr"

00O "Mporpecc
KoHcanTunr"

000 "Mporpecc
KoHcanTuur"

000 "Mporpecc
KoHcanTuur"

000 "Mporpecc
KoHcanTuur"

000 "Mporpecc
KoHcanTuur"

000 "Mporpecc
KoHcanTnHr"

00O "Mporpecc
KoHcanTnHr"

00O "Mporpecc
KoHcanTunr"

00O "Mporpecc
KoHcanTunr"

000 "Mporpecc
KoHcanTuur"

000 "Mporpecc
KoHcanTuur"

28.07.2022

02.09.2022

02.09.2022

02.09.2022

03.08.2022

03.08.2022

04.08.2022

09.08.2022

09.08.2022

10.08.2022

10.08.2022

11.08.2022

11.08.2022

11.08.2022

12.08.2022

12.08.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acToK

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

oM C 3eMeNlbHbIM Yy4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBUOaUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHaA



591/1-22

595/1-22

596/1-22

598/1-22

600/1-22

609/1-22

610/1-22

611/1-22

612/1-22

613/1-22

615/1-22

616/1-22

620/1-22

622/1-22

623/1-22

627/1-22

000 "Mporpecc
KoHcanTuur"

000 "Mporpecc
KoHcanTuur"

000 "Mporpecc
KoHcanTuur"

000 "Mporpecc
KoHcanTnHr"

00O "Mporpecc
KoHcanTtnHr"

00O "Mporpecc
KoHcanTunr"

000 "Mporpecc
KoHcanTuur"

000 "Mporpecc
KoHcanTuur"

000 "Mporpecc
KoHcanTuur"

000 "Mporpecc
KoHcanTuur"

000 "Mporpecc
KoHcanTnHr"

00O "Mporpecc
KoHcanTnHr"

00O "Mporpecc
KoHcanTunr"

00O "Mporpecc
KoHcanTunr"

000 "Mporpecc
KoHcanTuur"

000 "Mporpecc
KoHcanTuur"

15.08.2022

16.08.2022

16.08.2022

17.08.2022

18.08.2022

19.08.2022

19.08.2022

22.08.2022

22.08.2022

23.08.2022

24.08.2022

24.08.2022

25.08.2022

25.08.2022

26.08.2022

26.08.2022

KBapTupa

3eMeJbHbIN y4acToK

KBapTupa

KeBapTupa

3eMenbHbIN Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBUOaUNOHHAas

PblHOYHa4

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHaA



636/1-22

640/1-22

641/1-22

643/1-22

652/1-22

655/1-22

656/1-22

659/1-22

663/1-22

665/1-22

670/1-22

678/1-22

686/1-22

687/1-22

688/1-22

689/1-22

000 "Mporpecc
KoHcanTuur"

000 "Mporpecc
KoHcanTuur"

000 "Mporpecc
KoHcanTuur"

000 "Mporpecc
KoHcanTnHr"

00O "Mporpecc
KoHcanTtnHr"

00O "Mporpecc
KoHcanTunr"

000 "Mporpecc
KoHcanTuur"

000 "Mporpecc
KoHcanTuur"

000 "Mporpecc
KoHcanTuur"

000 "Mporpecc
KoHcanTuur"

000 "Mporpecc
KoHcanTnHr"

00O "Mporpecc
KoHcanTnHr"

00O "Mporpecc
KoHcanTunr"

00O "Mporpecc
KoHcanTunr"

000 "Mporpecc
KoHcanTuur"

000 "Mporpecc
KoHcanTuur"

29.08.2022

01.09.2022

01.09.2022

02.09.2022

05.09.2022

06.09.2022

06.09.2022

07.09.2022

08.09.2022

09.09.2022

12.09.2022

14.09.2022

20.09.2022

21.09.2022

23.09.2022

27.09.2022

oM c 3eMeNibHbIM Yy4aCTKOM

KBapTupa

XXunown oom c 3Y

KeBapTupa

3eMenbHbIN Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

oM C 3eMeNibHbIM Yy4aCTKOM

oM ¢ 3eMesibHbIM Y4aCTKOM

3eMeJbHbIN y4acToK

oM c 3eMesibHbIM Yy4aCcTKOM

KeapTupa

KBapTupa

oM C 3eMeNlbHbIM Yy4aCTKOM

KBapTupa

oM c 3eMefibHbIM Yy4aCTKOM

PblHOYHa4

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHO4YHas

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBUOaUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHaA



