Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Шеломенцев Дмитрий Евгеньевич 010495 17.11.2020								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						354/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	04.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
						355/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	05.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
366/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	05.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная						
372/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	05.07.2022	Дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная						
373/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	05.07.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная						
374/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	06.07.2022	Земельный участок	Рыночная						
375/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	06.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная						
376/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	06.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная						
377/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	06.07.2022	Дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная						
378/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	06.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная						

382/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	07.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
383/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	07.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
385/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	08.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
386/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	08.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
393/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	11.07.2022	Дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
395/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	12.07.2022	Квартира	Рыночная
397/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	12.07.2022	Дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
414/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	18.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
415/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	18.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
419/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	18.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
420/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	19.07.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная
421/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	19.07.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная
423/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	19.07.2022	Дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
427/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	19.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
428/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	19.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
435/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	20.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная

436/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	20.07.2022	Квартира	Рыночная
438/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	20.07.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
440/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	21.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
441/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	21.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
442/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	21.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
443/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	21.07.2022	Дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
505/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	22.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
510/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	22.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
511/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	22.07.2022	Дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
513/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	25.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
517/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	25.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
518/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	25.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
520/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	26.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
522/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	27.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
523/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	27.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
539/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	28.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная

540/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	28.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
542/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	02.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
543/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	02.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
544/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	02.09.2022	Земельный участок	Рыночная
545/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	03.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
546/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	03.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
548/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	04.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
561/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	09.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
563/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	09.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
571/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	10.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
573/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	10.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
576/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	11.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
578/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	11.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
580/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	11.08.2022	Дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
584/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	12.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
585/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	12.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная

591/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	15.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
595/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	16.08.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
596/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	16.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
598/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	17.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
600/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	18.08.2022	Земельный участок	Рыночная
609/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	19.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
610/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	19.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
611/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	22.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
612/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	22.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
613/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	23.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
615/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	24.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
616/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	24.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
620/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	25.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
622/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	25.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
623/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	26.08.2022	Квартира	Рыночная
627/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	26.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная

636/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	29.08.2022	Дом с земельным участком	Рыночная
640/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	01.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
641/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	01.09.2022	Жилой дом с ЗУ	Рыночная и ликвидационная
643/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	02.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
652/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	05.09.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
655/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	06.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
656/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	06.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
659/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	07.09.2022	Дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
663/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	08.09.2022	Дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
665/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	09.09.2022	Земельный участок	Рыночная
670/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	12.09.2022	Дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
678/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	14.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
686/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	20.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
687/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	21.09.2022	Дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
688/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	23.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
689/1-22	ООО "Прогресс Консалтинг"	27.09.2022	Дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная